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Nr 219.

Av greve Wachtmeister, Henning, angående avlöningsförmå
ner för vaktmästaren vid Uppsala universitets gymna
stikinstitution.

Enligt den utredning, som finnes intagen i underdånigt betänkande 
av den 14 november 1916, avgivet av den av Kungl. Maj:t den 3 okto
ber 1902 tillsatta kommittén för reglering av statens ämbetsverks och 
myndigheters löneförhållanden m. m., är vaktmästaren vid Uppsala uni
versitets gymnastikinstitution tillika maskinist (fastän i staten upptagen 
såsom »eldare»), och såsom innehavare av denna dubbla tjänstebefattning 
åligger det honom att ansvara för ångpannornas och pumpverkens drift, 
simbassängens påfyllning och rengöring, städning och iordningställande 
av institutionens lokaler in. in. (se sid. 152 i nämnda betänkande). I 
överensstämmelse härmed har ock större akademiska konsistoriet i Upp
sala den 4 oktober 1913 föreslagit för ifrågavarande vaktmästare samma 
löneförmåner som för en var av maskinisterna vid universitetsbyggnaden, 
kemiska och fysiska institutionerna, vaktmästaren tillika preparatorn vid 
mineralogisk-geologiska institutionen och preparatorn vid anatomiska 
institutionen.

I det förslag, som ovannämnda kommitté avgav år 1916, föreslås för 
vaktmästaren, tillika eldare, vid gymnastikinrättningen vid Uppsala uni
versitet ävenledes samma avlöningsförmåner som för de nyss nämnda be
fattningshavarna vid Uppsala universitet.

I det förnyade utlåtande, som löneregleringskommittén avgivit den 
15 april 1918 och som ligger till grund för Kungl. Maj:ts nådiga pro
position nr 435, har emellertid vaktmästaren-eldaren vid Uppsala univer
sitetets gymnastikinstitution ej såsom de nyss nämnda befattningshavarne,
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med vilka han enligt det tidigare förslaget jämställts, upptagits i grupp 
D utan i grupp B med 300 kronors mindre avlöning.

Då emellertid maskinanläggningen vid Uppsala universitets gymnastik
institution är av den omfattning och beskaffenhet, att, enligt bifogade in
tyg, skötseln och underhållet av densamma bör handhavas endast av en 
på det ångmaskinella området fullt hemmastadd, pålitlig person, får jag 
hemställa,

att riksdagen behagade besluta, att vaktmästaren vid 
Uppsala universitets gymnastikinstitution må komma i 
åtnjutande av samma löneförmåner som de befattnings
havare, med vilka han tidigare likställts, och således för 
tillägg till avlöningsstaten upptages i grupp D i stället 
för i grupp B.

Stockholm den 27 maj 1918.
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Henning Wachtmeister.

Bilaga 1.

På begäran av Styrelsen för Uppsala universitets gymuastikinstitution får jag 
meddela, att skötseln av befintlig ångpanneanläggning med tillhörande högtrycks- och 
lågtryckspannor jämte varmvattenberedare, pumpar, bad- och bassinanordningar jämte 
värmeledningar i universitetets gymastikhus, ställer vida högre fordringar på maski
nistens eller maskinskötarens duglighet, än vad som härutinnan kräves för skötseln av 
befintliga värmeanläggningar vid exempelvis fysiska och kemiska institutionerna och 
till och med vid universitetshuset.

Vidare anser jag nuvarande maskinisten och vaktmästaren Eriksson vid gymna
stikinstitutionen vara särdeles lämplig för sin maskinistbefattning, emedan han med nog- 
grannhet och omtanke skött institutionens installation för värme och bad på ett i allo 
förtjänstfullt och om duglighet vittnande sätt.

Upsala den 17 maj 1918.

Er. Z. Larsson.
Civilingeniör.
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inlaga 2.

Till Styrelsen för Uppsala universitets gymnastikinstitution,
Upsala.

På begärau få vi härmed intyga, att den i gymnastikinstitutionen befintliga och 
för 'vattenuppfordring och uppvärmning avsedda maskinanläggningen, som består av 
2 stycken högtrycksångpannor med tillhörande mataranordningar och rörledningar 
samt 2 stycken ångpumpar om vardera c:a 10 hästkrafter, är av den omfattning 
och beskaffenhet, att skötseln och underhållet av densamma bör handhavas endast av 
en på det ångmaskinella området fullt hemmastadd, pålitlig person.

Stockholm den 18 maj 1918.
Högaktningsfullt

Mellersta & Norra Sveriges Ångpannneförening, 
Ångtekniska avdelningen.

Emil Spetz.


